
АДМИН с А 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

п л. Е 

Об утверждении порядка формирования муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 

отношении муниципальных учреждений городского округа 
Красногорск и финансового обеспеч;ения выполнения 

муниципального задания 

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 6
1

9.2 и пунктом 1 статьи 78.1 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9 .2 
Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", 
пунктом 2 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ "Об 
автономных учреждениях" и частью 7 статьи 7. Федерального закона от 
13.07.2020 № 189-ФЗ "О государственном (муниципальш)м) социальном заказе 
на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере", 
У ставом городского округа Красногорск постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений городского округа Красногорск и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания (далее - Порядок). 

2. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа Красногорск от

21.12.2018 № 3421/12 "Об утверждении Порядка формирования и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными 
учреждениями городского округа Красногорск"; 

2) постановление администрации городского округ.а Красногорск от
04.02.2019 № 142/2 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат 
на оказание муниципальными учреждениями городского округа Красногорск 
муниципальных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема 
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным 

С26391 



учреждением городского округа Красногорск». 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации

городского округа Красногорск. 

4. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2024 года и

применяется к правоотношениям, связанным с формированием и выполнением 

муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

муниципальными учреждениями городского округа Красногорск, начиная с 

муниципальных заданий на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск 

Горшкову Е.С. 

Глава городского округа Красногорск 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

Ю.Г.Никифорова 

Н.А.Гереш 

Разослано: в дело, зам. главы администрации, Новикову И.В. 


